
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI 

NOVARA 

Via Vallauri, 4 - 28100 Novara 

tel. 0321 692625    

E-mail: noic82300l@istruzione.it 

PEC: noic823001@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivobellini.edu.it  
codice fiscale: 94062750032 

 

 

                                                                Al Personale  
         Docente e Ata 
                                                                                 I.C. Bellini 
 
                                                                   Agli Atti 
                                                                 Al Sito Web 
 
 
 Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie - Personale Docente 

e ATA  – anno scolastico 2019/20 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
    

     Vista l’O.M. n. 182 del 23.03.2020 che impartisce disposizioni in materia; 
 

    Visto il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 
2021/22, sottoscritto in data 6 marzo 2019; 

 

     Acquisite le schede individuali per la valutazione dei titoli finalizzata alla compilazione della 
       graduatoria di istituto per l'individuazione dei docenti soprannumerari; 
 
 

DECRETA 
 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’albo e al 
sito web dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie, relative al personale Docente 
e Ata,  titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per 
le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2020/21. 
 
Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico entro 10 
giorni dalla data di pubblicazione (09/05/2020). 
 
 
 
 

mailto:noic82300l@istruzione.it
mailto:noic823001@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivobellini.edu.it/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI 

NOVARA 

Via Vallauri, 4 - 28100 Novara 

tel. 0321 692625    

E-mail: noic82300l@istruzione.it 

PEC: noic823001@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivobellini.edu.it  
codice fiscale: 94062750032 

I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti 
contestati. Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 
 
Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata al sito web. 
 

 
   
                                                Il Dirigente Scolastico 

                                         Dott. Nicola Fonzo 
 

         

 

 

 

mailto:noic82300l@istruzione.it
mailto:noic823001@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivobellini.edu.it/

